
 Strana 1 z 2

Specifikace Fiche pro Výzvu 19.03.20251.Platnost

RÝMAŘOVSKO, o.p.s.

2.Název MAS

701

3.Registrační číslo MAS

Fiche 2 - Lesnické podnikání a hospodaření v lese

4.Vazba na vzorovou Fichi SP SZP

Lesnické podnikání

5.Název Fiche

50 %

6.Požadované procento dotace

7.Vazba Fiche na oblasti podpory/aktivity programového rámce SZP

a) Lesnické podnikání, technologie a stroje pro hospodaření v lese

b) Lesní školkařská činnost

c) Dřevozpracující provozovny

Částka výdajů, ze kterých je stanovena dotace podaného projektu (v Kč)
100 0008.Min.

500 0009.Max.

Preferenční kritéria

1.

Č.ř.

Finanční náročnost projektu

10.Znění preferenčního kritéria

Body budou přiděleny na základě výše způsobilých výdajů, ze kterých je stanovena dotace. 
 
Hodnocení a kontrola se provádí na základě údajů, které žadatel uvedl do Žádosti o dotaci. Změnou projektu nesmí dojít ke snížení přidělených 
bodů.

11.Popis preferenčního kritéria

Č.ř. 12.Bodová hladina 13.Bodové hodnocení

1. Způsobilé výdaje projektu, ze kterých je stanovena dotace jsou 100 000,-Kč - 300 000,-Kč včetně. 20

2. Způsobilé výdaje projektu, ze kterých je stanovena dotace jsou 300 001,-Kč - 500 000,-Kč včetně. 0

2.

Č.ř.

Délka realizace projektu

10.Znění preferenčního kritéria

Kritérium zvýhodňuje projekty s kratší dobou realizace. 
 
Hodnotí se období od data podpisu Dohody do podání Žádosti o platbu na SZIF. Hodnocení se provádí dle údajů v Žádosti o dotaci. Kontrola 
probíhá dle data podpisu Dohody a dle data podání Žádosti o platbu na SZIF.

11.Popis preferenčního kritéria

Č.ř. 12.Bodová hladina 13.Bodové hodnocení

1. Doba realizace bude do 12 měsíců od data podpisu Dohody 10

2. Doba realizace bude nad 12 měsíců od data podpisu Dohody 0

3.

Č.ř.

Sídlo žadatele a místo realizace projektu je v území MAS

10.Znění preferenčního kritéria

Adresa sídla žadatele (místa trvalého pobytu u fyzické osoby) a místo realizace projektu se nacházejí v území MAS. 
 
Hodnocení a kontrola se provádí na základě údajů v Žádosti o dotaci.

11.Popis preferenčního kritéria

Č.ř. 12.Bodová hladina 13.Bodové hodnocení

1. Adresa sídla žadatele (místa trvalého pobytu u fyzické osoby) se nachází v území MAS RÝMAŘOVSKO, 
o.p.s. 10

2. Adresa sídla žadatele (místa trvalého pobytu u fyzické osoby) se nenachází v území MAS RÝMAŘOVSKO, 
o.p.s. 0

4.

Č.ř.

Účast na semináři/webináři k dané výzvě

10.Znění preferenčního kritéria

Žadatel se zúčastnil semináře/webináře MAS k dané výzvě. Semináře/webináře se může zúčastnit pouze statutární orgán společnosti / jednatel / 
žadatel osobně nebo jeho zástupce na základě plné moci. 
 
Hodnocení a kontrola bude provedena na základě Potvrzení o účasti, které žadatel obdrží od MAS a doloží jej k Žádosti o dotaci.

11.Popis preferenčního kritéria

Č.ř. 12.Bodová hladina 13.Bodové hodnocení

1. Účastnil se semináře/webináře MAS k dané výzvě dle popisu PK (příloha byla doložena) 10



 Strana 2 z 2

Č.ř. 12.Bodová hladina 13.Bodové hodnocení

2. Neúčastnil se semináře/webináře MAS k dané výzvě dle popisu PK (nebo nebyla doložena příloha) 0

2018.Minimální počet bodů


